UNIVERSIDADE DO EXTREMO SUL CATARINENSE

EDITAL 57/2013 – RESULTADO DO EDITAL 041

Divulga o resultado da seleção  de

estudantes de pós-graduação, dos

Programas de Pós-graduação stricto

sensu, do Edital 041/UNESC/2013 do

Projeto em Rede Programa

Observatório de Educação.

O Reitor da Universidade do Extremo Sul Catarinense, no uso de suas atribuições legais,

considerando o disposto no art. 9º. do Edital 041/UNESC/2013, torna público os resultados com

a lista dos candidatos aprovados, por ordem alfabética, no Projeto em Rede do Observatório da

Educação (Edital 049/2012/CAPES/INEP) "Ler e Educar: formação continuada de professores

da rede pública de SC", em implementação na Universidade do Extremo Sul de Santa Catarina –

Unesc, em Criciúma, na Universidade Federal de Santa Catarina, UFSC, em Florianópolis, e na

Universidade Federal da Fronteira Sul, UFFS, em Chapecó.

Mestrandos

Candidatos Classificação

Aline Casagrande Rosso 7º classificado

Aristides Jaime Yandelela Cambuta 4º classificado

Carmen Elisabete de Oliveira 10º classificado

Cleber Bicicgo 9º classificado

Cristiano Antônio Pochmann 1º classificado

Eudes Terezinha Nadal Mulinari 8º classificado

Margarete Gonçalves Macedo de Carvalho 3º classificado

Maria Isabel Teixeira Brisolara 5º classificado

Tiago José Azevedo Alves 2º classificado

Vanessa Polli 6º classificado

Doutorandos

Candidatos Classificação

José Reinaldo Nonnenmacher Hilário 4º classificado

Maria Salete 3º classificado

Richarles Souza de Carvalho 2º classificado

Tânia Maria Barroso Ruiz  1º classificado

Tatiana Nascimento dos Santos 5º classificado

Florianópolis, 27 de março de 2013.

Prof. Dr. Gildo Volpato

Reitor da UNESC